
«ÅPEN SPØRRETIME» - spørsmål fra Asgeir Persøy (Levanger pensjonistparti) 

Ordfører: 
Spørsmål 1. 
Har fått henvendelse fra beboere langs Tømteveien, som etterlyser hogst av skog i Halsstein. 
Det er laget en rapport om hogst i dette området. Allskog sier at dette kan gjøres. Halsstein er et 
utrolig  
flott område, og burde blitt gjort mye mer tilgjengelig for folk. Dette området burde det virkelig ha 
vært ryddet i. 
Beboere langs Tømteveien ville da fått mye mer lys og sol ned til bebyggelsen. 
For en tid tilbake fikk jeg spørsmål om jeg visste av en hule/grotte oppi Halsstein. Vi brukte Halsstein 
mye  
under oppveksten. Jeg mener å huske at det var en hule der oppe ,men husker ikke hvor. 
Tok kontakt med flere og diskuterte dette. Vi kom fram til at det måtte være en hule der oppe, men 
ingen husket eksakt hvor den ligger. Vi mener den må ligge i område 1 i plankartet. Vi ble enige om  
å møtes til våren, for å prøve å finne hulen. Vi tror denne hulen/grotte kan ha historisk verdi. 
  
Kan ordføreren gi en oppdatering om hogst og rydding i Halsstein og videre planer for området? 
  
Spørsmål 2: 
  
Levanger elva har vært stengt for fiske i de to siste år. Elva skal fortsatt være stengt i tre år til. 
Det har vært en stor tilbakegang av laks og sjøørret i elva. Dette er et av tiltakene, som er iverksatt. 
De siste  
årene har det vært svært liten vannstand i elva og dermed liten oppgang av fisk. Når laksen kommer 
inn fjorden, og det er lav vannstand i elva svømmer den bort til Sjeteen. Der blir den stående i 
påvente  
av god vannstand i elva. Det er i perioder blitt tatt en god del laks og ørret der. Det nå blitt et 
verneområde 
nedenfor Sjeteen på begge sider. Dette er flott, men i år har jeg observert mye ulovlig fiske i 
vernesonen. 
Vi må derfor prøve og gjøre noe med det ulovlige fiske der. Det er heldigvis vært mye nedbør i år, 
som er 
meget gunstig for elva. Det er kommet flere rapporter om at det er observert bra med fisk i elva. 
Dette er 
veldig positivt for bestanden av fisk i elva.  Jeg mener at det burde vært ulovlig og fiske der i juli og 
august. 
  
  
Kan ordføreren si noe om hvordan vi kan begrense det ulovlige fiske der og vurdere andre tiltak for  
å begrense fiske av laks og ørret der? 
  
Spørsmål 3: 
  
Nå er en spennende tid for utdeling av priser ,kulturpris, kulturstipend, frivelighetspris og ildsjel pris. 
Under sjekking av saksfremlegget oppdaget jeg at det ikke var samme pengesum til de forskjellige  
prisene. Kulturprisen, frivelighetsprisen og kultur stipendet har kroner 10 000, mens ildsjel prisen  
avspist med kroner 5 000 . Dette er rett ren diskriminering av den eller de, som mottar ildsjel prisen. 
Det burde ha vært en selvfølgelighet at det var samme pengepremie for all prisene. 
Levanger Pensjonistparti vil gratulere så mye til alle prisvinnerne. 
  
Vil ordføreren ta initiativ til at denne skjevheten blir det gjort noe med? 


